PUBLICIDADE LEGAL
Aviso

06 de junho, Sexta-feira
Vitória, Espírito Santo.

    CÂMARA MUNICIPAL DE
ALFREDO CHAVES – ES
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2025.
PROC. ADM.: Nº 129/2025
Identificação:
CidadES-TCEES 2025.005L0200001.01.0001
A CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES/ES
através da Pregoeira, torna público que realizará
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, no
dia 24/06/2025 às 09h00min, através do site
www.portaldecompraspublicas.com.br.
Objeto: Contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA
EM SERVIÇOS DE ÁUDIO E VÍDEO DIGITAIS NA
EXECUÇÃO DE GRAVAÇÃO E TRANSMISSÃO AO
VIVO DAS SESSÕES PLENÁRIAS, e eventualmente,
conforme demanda e a critério do Poder Legislativo, em
caso de evento de relevante interesse público sediado
na Câmara Municipal de Alfredo Chaves, como
Audiência Pública, em múltiplas plataformas digitais
(YouTube, Facebook e Instagram) dos canais oficiais da
Casa de Leis.
EDITAL através dos sites:
www.camaraalfredochaves.es.gov.br ou
Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP
https://www.gov.br/pncp/pt-br ou
www.portaldecompraspublicas.com.br.
Informações (27) 99909-4767

Ivania C.T. Santos
Agente Contratação

	Slide 1

		2025-06-06T10:44:04-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103